

☆FC草津で頑張る子どもたちを応援☆

売上金の一部は各学年費に還元致します

みんなで応援しよう🍘!



そばの風味を大切に北信濃のおいしい水で練り上げました。

【手延べそば】の製造を中止し

【信州そば】へリニューアルしました。

※対応手提げ袋(大)

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)

小麦、そば、ごま

※この製品は、そば粉、山芋、ごまを使用する工場で製造しています。

信州そば

信州そば 250g×4袋

品番 **SB-30**

標準小売価格 3,240円(税込)

特別価格 2,500 円 (税込)



みんなが喜ぶ【ラーメン】と【カレー】のセット商品です。

※対応手提げ袋(大)

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)

小麦、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご

※この製品は、そば粉、山芋、ごまを使用する工場で製造しています。

夜鳴きラーメン・カレー詰合せ

夜鳴きラーメン 80g×4束(とんこつスープ、焼きにんにく調味油付き)

牛すじカレー(レトルト) 180g×4袋

品番 **RKT-30**

標準小売価格 3,240円(税込)

特別価格 2,500 円 (税込)



コクのあるとんこつスープに香り豊かな調味油付き。九州本場の豚骨ラーメンが味わえる商品です。

※対応手提げ袋(小)

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)

小麦、大豆、豚肉、ゼラチン

※この製品は、そば粉、山芋、ごまを使用する工場で製造しています。

夜鳴きラーメン

夜鳴きラーメン 80g×8束、

とんこつスープ 8袋、

焼きにんにく調味油 8袋

品番 **SR-30**

標準小売価格 3,240円(税込)

特別価格 2,500 円 (税込)



「あご」(トビウオ)を炭火で香ばしく焼き上げて出汁をとった麺つゆです。つゆ1に対して、水又はお湯1～4のお好みの割合で薄めてご使用ください。※包装ができない商品です。

※対応手提げ袋(小)

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)

小麦、そば、大豆

※この製品は、を使用する工場で製造しています。

焼きあご麺つゆ

焼きあご麺つゆ(希釈タイプ) 300mlPET

品番 **TY-300**

標準小売価格 540円(税込)

特別価格 500 円 (税込)

物品販売注文書

フリガナ		電話番号	
お申込者名			

商品名	商品記号	数量		金額	
信州そば	SB-30		個		円
夜鳴きラーメン	SR-30		個		円
夜鳴きラーメン・カレー詰合せ	RKT-30		個		円
焼きあご麺つゆ	TY-300		個		円
			個		円
			個		円
			個		円
			個		円
			個		円
			個		円
			個		円
			個		円
			個		円
			個		円
			枚		円
			枚		円
				商品代金	円

●【のし】短冊のしで同送となります。名入り・仏のしをご希望の場合は備考欄にご記入下さい。

御中元 () 枚	無地 () 枚	備考
-----------	----------	----